

معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن خبر داد:

## اکثر زلزله زدگان خوی تا پایان فصل کاری امسال صاحب خانه می شوند



**عصر آزادی / سرویس اقتصادی:** معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: زلزله شهرستان خوی به دو هزار و ۲۰۰ واحد خسارت کلی و به ۱۷ هزار واحد خسارت جزئی وارد کرد که در صورت مساعدت بانک ها، بیشتر این واحد تحویل زلزله زدگان خواهد شد.

"مجید جودی" با اشاره به اینکه سهم بنیاد

مسکن آذربایجان شرقی در ساخت مسکن تخریب شده شهرستان خوی ۴۲۰ واحد است افزود: بنیاد مسکن آذربایجان شرقی کار تعمیر بکهار و ۸۰۰ واحد را به پایان رسانده و همه ۴۲۰ واحد احداثی را هم تا پایان شهریور به مردم زلزله زده تحویل خواهد داد.

وی با بیان اینکه از سهمیه ساخت ۲۰۰ هزار واحد مسکن روستایی در سال جاری، ۱۲ هزار مربوط به آذربایجان شرقی است اضافه کرد: سالانه ۶ درصد مسکن روستایی کشورمان در آذربایجان شرقی ساخته می شود و استان از این نظر در رتبه چهارم کشوری قرار دارد. معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن انقلاب از روستاییان بد مسکن یا فاقد مسکن خواست، نسبت به تشکیل پرونده در بنیاد مسکن شهرستان ها اقدام کرده و از تسهیلات قرض الحسنه ساخت مسکن بهره مند شوند.

جودی در پایان تأکید کرد: در سال های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ بر اثر ۴۴ حادثه ۳۷ هزار واحد مسکن در کشورمان آسیب دید که بیشتر آنها تا پایان شهریور تحویل صاحبانشان می شود.

تأکید شهردار تبریز بر همکاری مشترک با پتروشیمی:

## ضرورت توسعه فضای سبز در حریم و محدوده پتروشیمی تبریز



**عصر آزادی:** شهردار تبریز بر ضرورت همکاری های مشترک بین شهرداری و پتروشیمی تأکید کرد و گفت: پتروشیمی و پالایشگاه تبریز از صنایع ذاتا آلاینده شهری هستند و توسعه فضای سبز در حریم و محدوده این مجموعه ها ضرورت دارد.

عصر آزادی - سعید سعید پیمان؛ یعقوب هوشیار در دیدار با میراشرفی، مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره پتروشیمی تبریز گفت: پتروشیمی تبریز به عنوان صنعتی قدرتمند در شهر تبریز، اثرات بسیار مثبتی برای استان به همراه داشته است.

وی افزود: شهرداری تبریز همواره آماده همکاری مشترک با پتروشیمی تبریز در موضوعات مختلف شهری و دیگر موضوعات است.

هوشیار با اشاره به همکاری پتروشیمی و شهرداری تبریز در کاهش آلودگی هوا خاطرنشان کرد: سال گذشته تعامل خوبی با مجموعه پتروشیمی در حوزه کاهش آلودگی هوا داشتیم که خرید اتوبوس های جدید فasel مشترک این همکاری ها بود.

وی ادامه داد: پتروشیمی و پالایشگاه تبریز از صنایع ذاتا آلاینده شهری هستند که نیازمند توسعه فضای سبز در حریم و محدوده این مجموعه ها هستیم.

هوشیار تأکید کرد: عوارض آلاینده های صنایع بزرگ همچون پالایشگاه و پتروشیمی در بسیاری از شهرها یکی از منابع درآمد پایدار شهرداری ها است و انتظار می رود تبریز نیز با همکاری این مجموعه ها از این منابع بهره مند شده و خدمات خود را افزایش دهد.

میراشرفی، مدیرعامل پتروشیمی و نایب رئیس هیئت مدیره پتروشیمی تبریز نیز در این دیدار ضمن ارائه گزارشی از عملکرد شرکت پتروشیمی تبریز و پروژه های در دست اجرای این مجموعه، بر همکاری های مشترک با شهرداری تبریز تأکید کرد.

یعقوب هوشیار در حاشیه این دیدار با حضور در مزار شهدای گمنام مدفون در مجموعه پتروشیمی، یاد و خاطره این شهدای گلگون کفن را گرامی داشت.

## مهلت شرکت در جشنواره حساب های قرض الحسنه پس انداز بانک ملی ایران تمدید شد

**عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه:** نظر به استقبال هموطنان و مشتریان گرامی از چهل و سومین دوره جشنواره فرعه کشی حساب های قرض الحسنه پس انداز بانک ملی ایران، مهلت افتتاح و با افزایش موجودی این حساب ها تا ۳۱ شهریور ماه تمدید شد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، با هدف ترویج سنت پسندیده قرض الحسنه و به پاس قدردانی از مشتریان نیک اندیش این بانک در این دوره از فرعه کشی، ۱۳۰۷ فقره کمک هزینه خرید خودرو به ارزش یک میلیارد ریال، ۱۳۰۷ فقره کمک هزینه خرید جهیزیه هر یک به ارزش ۵۰۰ میلیون ریال برای شرکت کنندگان در فرعه کشی در نظر گرفته شده است.

همچنین در کنار این جوایز ۱۳۰۷ فقره کمک هزینه سفر به کربلائی معلی به ارزش ۱۵۰ میلیون ریال و ۱۳۰۷ فقره کمک هزینه سفر به مشهد مقدس هر یک به ارزش ۱۰۰ میلیون ریال و ۱۳۰۷ فقره کمک هزینه تحصیلی هر یک به ارزش ۵۰ میلیون ریال بخش دیگری از جوایز فرعه کشی حساب های قرض الحسنه پس انداز بانک ملی ایران است.

گفتنی است، فعال بودن حساب و حفظ حداقل موجودی حساب به مدت سه ماه در دوره فرعه کشی و یا از زمان آخرین مهلت افتتاح حساب یا تکمیل موجودی، شرایط لازم برای شرکت حسابها در فرعه کشی و اعطای جوایز در این دوره از فرعه کشی حساب های قرض الحسنه بانک ملی ایران است.

بر این اساس حداقل موجودی شرکت در فرعه کشی حساب های قرض الحسنه پس انداز بانک ملی ایران ۵۰۰ هزار ریال است.

علاقه مندان برای شرکت در این جشنواره و بهره مندی از جوایز ارزنده آن فقط ۳۱ روز دیگر فرصت دارند برای افتتاح حساب و با افزایش موجودی به شعب بانک ملی ایران در سراسر کشور مراجعه فرمایند.

مرکز پاسخگویی بانک ملی ایران با شماره ۶۴۱۴۰ آماده پاسخگویی به سوالات هم وطنان عزیز می باشد.

ملی، کلنگ زنی ۶ تقاطع غیرهمسطح شامل تبادل ارس به پاسداران، اتصال حیدرآباد به پاسداران، پل قرامک، میدان معلم، شهید حیدری در اتوبان ولایت، تقاطع غیرهمسطح پل خلعت پوشان و... از جمله این پروژه ها خواهد بود.

شهردار تبریز کلنگ زنی ۱۴ سالن چند منظور ورزشی در هفته دولت را از جمله این پروژه های عمرانی عنوان کرد و افزود: این سالن ها در مناطق مختلف تبریز با هدف توسعه ورزش همگانی و توجه به سلامت شهروندان کلنگ زنی می شوند.

هوشیار با اشاره به دیگر این پروژه ها خاطرنشان کرد: احداث مجموعه شهر دوستار کودک، احداث شهر بازی مسقف، مجتمع شهروند، بازارچه میوه و تره بار، کلنگ زنی مجتمع تجاری - رفاهی بهشت ماندگار، احداث گرمخانه، تکمیل عمارت باغشمال و ایستگاه آتش نشانی از جمله دیگر این پروژه ها به شمار می رود که در هفته دولت عملیات عمرانی آنها آغاز می شود. وی با اشاره به احداث معابر شهری و پیاده راه ها در سطح شهر گفت: کلنگ زنی احداث خیابان شهریار، احداث پیاده راه ابوریحان و پیاده راه ۱۸ متری برهان از دیگر این پروژه ها است.

شهردار تبریز خبر داد:

## افتتاح و کلنگ زنی سه هزار و ۵۵۰ میلیارد تومان پروژه عمرانی در هفته دولت



شهری، ساختمان های اداری و خدماتی، پیاده راه

و پل های ارتباطی و عابرگزر سرفصل پروژه هایی هستند که در هفته دولت با سه هزار و ۲۴۰ میلیارد

در مجمع عمومی بانک ملی ایران مطرح شد:

## راهبردها و چشم انداز بانک در مسیر درست و اصولی پیش می رود

ارائه تسهیلات غیر حضوری در نظام بانکی رتبه نخست

باشد.

وی در ادامه یادآور شد: دکتر تبریز با برنامه ریزی و استفاده از تمامی ظرفیت ها و توان بانک لازم است که حوزه بین الملل بانک بیش از پیش ارتقا یابد تا همانند گذشته عنوان الگوی نظام بانکی شناخته شود.

خاندوزی به عملکرد بانک ملی ایران در حوزه مولد سازی دارایی ها اشاره و خاطرنشان کرد: بانک ملی ایران در نظام بانکی بازی ساز است که با توجه به این موضوع با حرکت بانک در حوزه واگذاری دارایی ها شاهد حرکت سایر بانک ها در این مسیر خواهیم بود.

**ماشین زبان دهی بانک متوقف شد**

در ادامه این مراسم دکتر ابوالفضل نجارزاده مدیرعامل بانک ملی ایران به توقف موتور زبان دهی بانک اشاره کرد و گفت: در سال گذشته با تکیه بر حمایت های وزارت اقتصاد ، همت و تلاش همه همکاران توانستیم یک درصد از سهم بازار را کسب کنیم و بانک را بعد از چندین سال به سودهی برسانیم .

وی در ادامه گفت: امسال نیز مصمم هستیم

عصر آزادی/ سرویس بانک و بیمه: نشست

مجمع عمومی عادی سالانه بانک ملی ایران برای دوره مالی منتهی به ۲۹ اسفند سال ۱۴۰۱ با حضور سید احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی به عنوان رئیس مجمع، محمدجواد شریفزاده معاون امور بانکی، بیمه و شرکت های دولتی وزارت اقتصاد، مدیرعامل، اعضای هیات مدیره و مدیران ارشد بانک ملی ایران و همچنین اکثریت اعضا و نمایندگان اعضای مجمع از سازمان برنامه و بودجه، وزارت جهاد، وزارت صمت، وزارت رفاه و سازمان حسابرسی کل کشور برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، در این مراسم، وزیر اقتصاد ضمن تقدیر از مدیرعامل و اعضای هیات مدیره، کارکنان و حسابرسان بانک ملی ایران اظهار داشت: عملکرد بانک ملی ایران با توجه به آمار و گزارش ها طی دو سال اخیر به ویژه در سال گذشته نشان می دهد رشد قابل توجهی را در تمامی شاخصه ها از خود بجا گذاشته است که این موضوع جای

تقدیر و تشکر دارد.

خاندوزی در ادامه افزود: در دوره مدیریت جدید شواهد روشن است که بانک در نظام بانکی با توجه به رعایت انضباط مالی و هدف گذاری های صورت گرفته بی شک به جایگاه اصلی خود باز خواهد گشت.

## تعامل با نخبگان حوزه تجارت الکترونیکی در مرکز نتا

اجرای طرح «یکشنبه های تجارت الکترونیکی» تعامل با نخبگان و صاحب نظران تجارت الکترونیکی و بررسی این مسائل این حوزه نظیر توسعه و تسهیل تجارت، حمایت از کارآفرینی، تقویت همکاری بین بخشی و افزایش رقابت پذیری است.

به گزارش ایرنا از مرکز توسعه تجارت الکترونیکی (نتا)، نخستین نشست مربوط به طرح «یکشنبه های تجارت الکترونیکی» با حضور سرپرست دفتر ریاست و روابط عمومی مرکز و مدیرعامل شرکت توسعه فناوری برخط کارزار برگزار شد.

یکشنبه های تجارت الکترونیکی طرح نوینی است که دفتر ریاست و روابط عمومی این مرکز با هدف برقراری ارتباط و تعامل موثر به طراحی و اجرای آن پرداخته و تلاش می کند به صورت فننگی با نخبگان و صاحب نظران تجارت الکترونیکی دیدار نموده و درباره مسائل این حوزه نظیر توسعه و تسهیل تجارت، حمایت از کارآفرینی، تقویت همکاری بین بخشی و افزایش رقابت پذیری به گفتگو بنشینند.

این نشست ها، فرصت ارزشمندی است برای شناخت و تبادل نظر پیرامون خدمات متقابل که می تواند منجر به شکل گیری همبستگی فکری و عملی پایدار بین مرکز نتا و کارها شده و در واقع، پل ارتباطی میان مرکز نتا و بخش خصوصی جهت حل چالش ها و بهره برداری از فرصت های موجود در بازارهای داخلی و خارجی است.

لازم به ذکر است، موارد مطرح شده در این نشست ها، به صورت مدون پیگیری شده و گزارش اقدامات به عمل آمده نیز منتشر خواهد شد.

در همین راستا، نخستین نشست یکشنبه های تجارت الکترونیکی با حضور فرهاد زاهد سرپرست دفتر ریاست و روابط عمومی مرکز نتا و حامد بیگی مدیرعامل شرکت توسعه فناوری برخط کارزار صاحب امتیاز کسب و کار کارزار (KARZAR.NET) در محل مرکز نتا برگزار شد و مدیرعامل این کسب و کار در گفتگویی به بیان دیدگاه ها، پیشنهادات و دغدغه های خود در خصوص رفع موانع کسب و کارها در شرایط فعلی پرداخت.

مدیر طرح سامانه حراج خرده فروشی برخط سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی از فروش کالاها ای این سازمان در سامانه برخط خبر داد و گفت: تا کنون ۱۴ مرحله حراج برگزار شده که در عمده کالاها، نسبت به قیمت پایه به قیمت فروش در برخی کالاها رشد قابل توجهی همراه بوده است.

حسن خالقی روز سه شنبه در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی ایرنا اظهار داشت: بررسی های کارشناسی از نتایج حراج های برگزار شده نشانگر این است که متقاضیان مشارکت مطلوبی و قابل قبولی داشته اند.

وی افزود: سعی شده است با توجه به استفاده حداکثری عموم افراد جامعه از این سامانه، کلیه فرایندهای ورود، ثبت نام، خرید، پرداخت وجه، تحویل کالا و... بسیار آسان و به صورت کاملاً الکترونیکی اجرائی شود.

مدیر طرح سامانه حراج خرده فروشی برخط سازمان جمع آوری و



فروش اموال تملیکی با اشاره به مزایای سامانه حراج برخط اشاره کرد و گفت: ایجاد بستری کاملاً رقابتی و شفاف، رایگان بودن انجام